
Jungtinio Naujininkų bendruomenių

projekto „Naujininkų bendruomenių 

stiprinimas“

2021 m. ataskaita

Projektas remiamas iš Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės „Stiprinti  bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Vilniaus 

miesto savivaldybėje“ 



PROJEKTO TIKSLAS: 

NAUJININKŲ SENIŪNIJOS GYVENTOJŲ BENDRUOMENIŠKUMO STIPRINIMAS IR ĮTRAUKIMAS Į ĮVAIRIAS

BENDRUOMENINĖS VEIKLAS

PROJEKTO UŽDAVINIAI:

 SUMAŽINTI PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ, VAIKŲ IŠ NEPASITURINČIŲ ŠEIMŲ BEI ATVYKSTANČIŲ/GRĮŽTANČIŲ

Į LIETUVĄ SOCIALINĘ ATSKIRTĮ;

 SUSTIPRINTI NAUJININKUOSE VEIKIANČIŲ BENDRUOMENIŲ BEI NVO BENDRADARBIAVIMĄ IR GEBĖJIMUS,

VYKDANT BENDRĄ PROJEKTĄ, SUPAŽINDINTI SU SOCIALINIO VERSLO IR VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO

GALIMYBĖMIS;

 PAGERINTI NAUJININKŲ APLINKĄ BEI VIEŠĄSIAS ERDVES, SUSTIPRINTI KAIMYNYSTĘ IR BENDRUMĄ, SKLEISTI

NAUJININKŲ TAPATYBĘ IR VYKDYTI EKOLOGINĮ ŠVIETIMĄ.

Projekto veiklų finansavimas gautas tik rugpjūčio mėn. 

Dėl naujos COVID-19 bangos teko dalį veiklų vykdyti virtualiai, pakeistį jų pobūdį, riboti Naujininkų 

bendruomenės šventės dalyvių skaičių;

Projekto veiklos vyko Naujininkuose, Užusienyje ir Burbiškėse



1. Socialinė veikla vaikams ir vienišiems senjorams

Naujininkų Senjorų klubo ir choro veiklos organizavimas

2021.08-2021.12      Organizatorius - A.Grašys Dalyvių – 20



1. Socialinė veikla vaikams ir vienišiems senjorams

Naujininkų apsikeitimo daiktais “blusturgių” ir paramos šeimoms

organizavimas 2021.08.28 ir 2021.09.26      Organizatorius –

I.Juškevičienė, A.Melianas Dalyvių ~100



1. Socialinė veikla vaikams ir vienišiems senjorams

Užusienio Senjorų 

futbolo turnyras ir 

konkursai

2021.09.26

Dalyvių – 40

Organizatorius: 

R.Kazlauskas



1. Socialinė veikla vaikams ir vienišiems senjorams

Socialinės akcijos – Kalėdiniai renginiai ir paramos 

teikimas nepasiturinčioms šeimoms, vienišiems 

senjorams

12.02-31

Organizatoriai: R.Kazlauskas

O.Minderienė

R.Juozapaitienė



2. Bendruomenių gėbėjimų stiptrinimas ir bendradarbiavimas

Gyventojų apklausos ir pasitarimai:
-dėl Migrantų centro
-dėl daiktų mainų socialinio verslo
-dėl Naujininkų parko

Organizatorius-A.Melianas
Dalyvių: 840



2. Bendruomenių gėbėjimų stiptrinimas ir bendradarbiavimas

Savanorių skatinimo vakaras Organizatorius-A.Melianas
Dalyvių: 31



2. Bendruomenių gėbėjimų stiptrinimas ir bendradarbiavimas

-Naujininkų laikraščio išleidimas

ir platinimas. Tiražas- 5000 vnt.
Organizatorius-A.Melianas, Š.Kavaliauskas

-Techninės bazės stiprinimas(kompiuterio,
mobilaus telefono įsigijimas);

-Bendruomenės patalpų rekonstrukcija
(sandeliavimo patalpos įrengimas);

-Stadiono įrenginių rekonstrukcija;



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla. 

2021-08-29 Tradicinė Burbiškių 

bendruomenės šeimų Mokslo dienos

šventė. Organizatorė – O.Minderienė

30 dalyvių

2021-12-26 Kalėdinis

slidininkų žygis 

Burbiškyje



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla. 

2021-09-24 Tradicinės Naujininkų 

bendruomenės šventės renginiai. 

Sveikatinimo eisena. 

Organizatoriai – A.Melianas;

R.Juozapaitienė;V.Karalienė

>300 dalyvių



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla. 

Užusienio bendruomenės Derliaus šventė,jaunimo futbolo turnyras

2021.09.26  Organizatoriai: R.Kazlauskas, J.Gželka 

Dalyvių: ~100



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla. 

Tradicinis Naujininkų seniūnijos vaikų krepšinio

turnyras 2021.10.17 Organizatorius - A.Girčys

31 dalyvis



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla. 

Renginiai, skatinantys Naujininkų tapatybę ir 

ekologinį ugdymą:

-Naujininkų pažinimo protmūšis-orientavimo varžybos;

-ekologinis protmūšis



3. Narių sutelktumą ir pilietiškumą skatinanti veikla.

Informacinio stendo Naujininkuose įrengimas 2021.12.30

Organizatorius: A.Melianas



Viešinimas:

-laikraštis „Naujas Vilnius“;

-www.naujininkai.org;

facebook grupės ir kt.

-kalendoriai;

-skelbimai;

Organizatorius: G.Šimkūnas

http://www.naujininkai.org/


Finansai

 Administravimo išlaidos (projekto administravimas, mokesčiai, 

buhalterinė apskaita)  - 2 410 Eur

 Paslaugos pagal atlygintinų paslaugų sutartis – 2 700

 Viešinimo išlaidos(leidyba ir platinimas, domenas ir kt.) – 2 000

 Maitinimo paslaugos – 640

 Transporto išlaidos – 1 800

 Prekės(biuro įranga, ūkio ir sporto prekės, prizai, kt.) – 2 500 

 Paslaugos(patalpų įrengimas,info lenta,renginių org. ir kt.) – 3 800

 Išlaidos savanorių maitinimui – 400 

 Iš viso veikloms Naujininkų, Užusienio ir Burbiškių bendruomenėse:

16 250 Eur



PARTNERIAI:

Projektas remiamas iš Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.4 priemonės „Stiprinti  bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Vilniaus 

miesto savivaldybėje“ 


